tprefeitura 111u"nicipal de CoroneL (Vivida
ESTADO DO PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1.003/89

DATA:15.08.89.

SÚMULA : Autoriza o Poder Executivo a celebrar
Convênio com a SEHAC - SECRETARIA ES-
PECIAL DE HABITAÇÃO E AÇÃO COMUNITÁ -
RIA.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do
Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal. sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º) - Fica o Poder Executivo autori
"zado a celebrar convenio com a SEHAC SECRETARIA ESPECIAL DE HABITA

ÇÃO E AÇÃO COMUNITÀRIA, com o objetivo de conclusão da construção do
Centro Comunitário de múltiplo uso na comunidade de Vista Alegre.

Art. 2º) - Esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro -
nel Vivida, Estado do Paraná, aos l5(quinze) dias do mês de Agosto
de 1989, lOlº da República e 34º do Municipio .

. O~~7
Va1ter Munaretto

PREFEITO MUNICIP

Registre-se~liqUe-Se;